
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 769 del 31/08/2023

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 58 DEL D.LGS 50/2016 E S.M.I., MEDIANTE
RICHIESTA DI OFFERTA (RDO) SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA
AMMINISTRAZIONE (MEPA), PER LA FORNITURA ANNUALE DI MATERIALE PER USO
COMUNE E SALE OPERATORIE. NUMERO DI GARA: 9146653- AGGIUDICAZIONE.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 31/08/2023 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

In Sostituzione Del Dir Uoc Provveditorato Tiziana Simone - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Ferdinando Frigeri - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA AI  SENSI  DELL’ART.  58  DEL D.LGS  50/2016  E  S.M.I.,
MEDIANTE RICHIESTA DI OFFERTA (RDO) SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA
AMMINISTRAZIONE  (MEPA),  PER  LA  FORNITURA  ANNUALE  DI  MATERIALE  PER  USO
COMUNE E SALE OPERATORIE. NUMERO DI GARA: 9146653- AGGIUDICAZIONE.

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente
provvedimento, ai sensi dell’art.  2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e,  in qualità di responsabile del procedimento,
dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i

Premesso che:
- con Deliberazione del D.G. n. 548 del 08/06/2023 (agli atti), si è proceduto all’indizione di gara di
appalto nella forma di procedura negoziata ex art 58 del d.Lgs 50/2016 e s.m.i., mediante richiesta
di  offerta  (RDO) sul  Mercato Elettronico della  Pubblica Amministrazione (MePa),  articolata  in
numero  8  lotti,  per  l’affidamento  annuale  della  fornitura  di  materiale  per  uso  comune  e  sale
operatorie, da aggiudicarsi secondo il criterio del prezzo più basso per prodotto conforme (ex art 95,
comma 4, lett b) del D.Lgs. 50/2016), da destinare alle UU.OO.CC. dell’AORN di Caserta;
-  in data 15.06.2023, è stata attivata specifica RDO sulla  Piattaforma Mepa, per una spesa 
presunta   di € 204.000,00 iva esclusa; ;
-  alle  richieste  di  chiarimenti  pervenute  da  parte  delle  ditte  interessate  a  partecipare  alla  gara
venivano dati relativi riscontri sulla  stessa Piattaforma;  
- entro il termine di scadenza per la presentazione delle offerte previsto per la data del 29.06.2023,
ore 12:00, sono pervenute le offerte come di seguito indicato:

Lotto 1 – offerte n. 9 
Ditta Numero di partecipazione Data presentazione offerta
 F.A.S.E. 723751 20/06/2023 
MED TRADE S.R.L. 727559 26/06/2023 
3MC S.P.A. 742736 27/06/2023 
CODISAN S.P.A. 742589 28/06/2023 
PARAMOS S.R.L. 731848 28/06/2023 
MEDLINE INTERNATIONAL 
ITALIA S.R.L. UNIPERSONALE
LE

726439 28/06/2023 

ECOLUX PROFESSIONAL 740232 28/06/2023 
BENEFIS S.R.L. 747820 29/06/2023 
FARMAC - ZABBAN 740053 29/06/2023

Lotto 2 – offerte n. 5

Ditta Numero di partecipazione Data di invio
Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

MED TRADE SRL  722699 26/06/2023
3MC S.P.A. 743704 27/06/2023
PARAMOS S.R.L. 738835 28/06/2023
MEDLINE INTERNATIONAL 726442 28/06/2023
BENEFIS S.R.L. 748217 29/06/2023

Lotto 3 – offerte n. 5 

Ditta Numero di partecipazione Data di invio
3MC S.P.A. 744014 27/06/2023
BENEFIS S.R.L. 748265 29/06/2023
CO.DI.SAN. S.P.A. 745913 29/06/2023
FARMAC ZABBAN 740157 29/06/2023
BETATEX S.P.A. 748756 29/06/2023

Lotto n. 4 – offerte n. 3

Ditta Numero di partecipazione Data di invio
F.A.S.E. 726752 20/06/2023
3MC S.P.A. 745365 28/06/2023
BENEFIS S.R.L. 748453 29/06/2023

Lotto n. 5 – offerte n. 10

Ditta Numero di partecipazione Data di invio
F.A.S.E. 726837 20/06/2023
MED. TRADE S.R.L. 729089 26/06/2023
3MC S.P.A. 745812 28/06/2023
PARAMOS S.R.L. 746431 28/06/2023
SVAS BIOSANA S.P.A 741839 28/06/2023
MEDLINE INTERNATIONAL
ITALIA S.R.L. UNIPERSONALE

726445 28/06/2023

ECOLUX PROFESSIONAL 743786 28/06/2023
CO.DI.SAN. S.P.A. 748236 29/06/2023
BENEFIS S.R.L. 748647 29/06/2023
FARMAC ZABBAN 740164 29/06/2023

Lotto n. 6 – offerte n. 2

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Ditta Numero di partecipazione Data di invio
ECOLUX PROFESSIONAL 744155 28/06/2023
PARAMOS S.R.L. 748527 29/06/2023

Lotto n. 7 – offerte n. 10

Ditta Numero di partecipazione Data di invio
NOVAMEDISAN ITALIA 735587 26/06/2023
MED TRADE S.R.L. 729419 26/06/2023
PAUL HARTMANN 729720 26/06/2023
TAU MEDICA S.R.L. 744077 27/06/2023
DEMA HOSPITAL 718983 28/06/2023
SVAS BIOSANA S.P.A. 746387 28/06/2023
MEDLINE INTERNATIONAL 
ITALIA S.R.L. UNIPERSONALE

726447 28/06/2023

MOLNLYCKE HEALTH CARE 733341 28/06/2023
NEMO MEDICAL S.R.L. 731811 28/06/2023
BETATEX S.P.A. 749165 29/06/2023

Lotto n. 8 – offerte n. 2

Ditta Numero di partecipazione Data di invio
MANTA S R.L. 748943 29/06/2023
FARMAC ZABBAN 740173 29/06/2023

-  con verbale n. 1 del 05/07/2023, verbale n. 2 del 06/07/2023 , verbale n. 3 del 07/07/2023 (All.
nn. 1-2-3),  - pubblicati sulla Piattaforma Mepa – il Seggio di gara  ha preso atto delle offerte
pervenute, procedendo  per le motivazioni ivi esposte ad escludere le Ditte Ecolux Professional,
Betatex Blusan e Manta Divisione Medicale; 
-  con  i  succitati  verbali,  lo  stesso  seggio  ha  proceduto  alla  verifica  della  regolarità  della
documentazione amministrativa presentata dalle Ditte ammesse rispettivamente per il Lotto 1, per i
lotti nn. 2,3, e 4, e per i Lotti nn. 5,6,7, e 8, attivando contestualmente il soccorso istruttorio nei
confronti  delle  Ditte  F.A.S.E.,  MED  TRADE,  3MC  SPA,  BENEFIS  SRL,  CO.DI.SAN,
PARAMOS,  NOVAMEDISAN,  PAUL  HARTMANN,  DEMA  HOSPITAL  E  MOLNLYCKE
HEALTHCARE;
- con verbale n.4 del 24.07.2023  (All.4), è stato  riformulato correttamente l’elenco delle offerte
pervenute per ogni singolo lotto, attese le motivazioni ivi esposte;
-  con verbale  n.  5  del  26.07.2023 (All.5),  il  Seggio  di  gara  ha provveduto alla  disamina  della
documentazione prodotta dalle ditte per le quali era stato attivato il soccorso istruttorio, sciogliendo
la riserva con conseguente ammissione di esse alle successive fasi di gara;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 - con verbale n. 6 del 01.08.2023 (All.6), si è preso atto delle risultanze della verifica di conformità
effettuata dalla  Struttura  richiedente, ammettendo alle successive fasi di gara le Ditte ivi riportate;
-  con verbale n.7 del 08.08.2023 (All.7),  si  è proceduto allo sblocco  delle offerte economiche
prodotte  dagli  Operatori  Economici  ammessi   con  visualizzazione  delle  relative  quotazioni  e
predisposizione  delle graduatorie per singolo lotto come ivi riportato;
Visti gli artt.  32  comma 10, 58 e 95 comma 4 lett. b) del D. lgs 50/16; 
Esaminata la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente e  in atti giacente; 
Ritenuto di prendere atto degli esiti della procedura negoziata indetta ex deliberazione del D.G.  n.  548 del
08.06.2023 e, per l’effetto, di aggiudicare la fornitura annuale di materiale per uso comune e sale operatorie,
alle condizioni di cui agli atti di gara e giusta configurazione descritta nell’offerta tecnica,  per l’importo
complessivo di  €  171.495,00 Iva esclusa  al 22% come di seguito dettagliato:

Lotto n. 1 – Cuffia chirurgica monouso

DITTA PREZZO

UNITARIO

PREZZO

COMPLESSIVO
BENEFIS S.R.L € 0,01 €990,00

Lotto 2 – Camici monouso per visitatori

DITTA PREZZO

UNITARIO

PREZZO

COMPLESSIVO
MED TRADE S.R.L €0,26 €78.000,00

Lotto 3 – Gambali alti al ginocchio

DITTA PREZZO

UNITARIO

PREZZO

COMPLESSIVO
CODISAN S.P.A. €0,14 14.000,00

Lotto 4 – Copriscarpe monouso

DITTA PREZZO

UNITARIO

PREZZO

COMPLESSIVO
3MC S.P.A. €0,027 €2.700,00

Lotto 5 – Cappellino chirurgico monouso con laccetti

DITTA PREZZO

UNITARIO

PREZZO

COMPLESSIVO
   BENEFIS S.R.L €0,02 €1.980,00

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Lotto 6 – Divise monouso per personale

DITTA PREZZO

UNITARIO

PREZZO

COMPLESSIVO
PARAMOS €0,44 €66.000,00

Lotto 7 – Camice chirurgico rinforzato monouso sterile

DITTA PREZZO

UNITARIO

PREZZO

COMPLESSIVO
NOVAMEDISAN

ITALIA S.r.l

€1,33 €3.325,00

Lotto n 8 – Mascherine chirurgiche monouso con lacci

DITTA PREZZO

UNITARIO

PREZZO

COMPLESSIVO

FARMAC ZABBAN €0,03 €4.500,00

Considerato che 
- per la succitate Ditte è in corso il procedimento di controllo sul possesso dei requisiti di ordine

generale, ai sensi dell’art.80 del D.lgs. n.50/2016 e ss.mm.ii, di capacità economica e finanziaria
e di capacità tecniche e professionali, ai sensi dell’art.83 del D.lgs. n.50/2016 e s.m.i. e alla
verifica della documentazione agli atti della UOC Provveditorato ed Economato in merito ai
requisiti dichiarati in sede di gara;

Attestata  la  legittimità  della  presente  proposta  di  deliberazione,  che  è  conforme  alla  vigente
normativa in materia;

PROPONE

I. DI PRENDERE ATTO degli esiti della procedura negoziata indetta ex deliberazione del D.G.  n.  548 del
08.06.2023 e, per l’effetto, di aggiudicare la fornitura annuale di materiale per uso comune e sale operatorie,
alle condizioni di cui agli atti di gara e giusta configurazione descritta nell’offerta tecnica,  per l’importo
complessivo di  €  171.495,00 Iva esclusa  al 22% come di seguito dettagliato:

Lotto n. 1 – Cuffia chirurgica monouso

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

DITTA PREZZO

UNITARIO

PREZZO

COMPLESSIVO
BENEFIS S.R.L € 0,01 €990,00

Lotto 2 – Camici monouso per visitatori

DITTA PREZZO

UNITARIO

PREZZO

COMPLESSIVO
MED TRADE S.R.L €0,26 €78.000,00

Lotto 3 – Gambali alti al ginocchio

DITTA PREZZO

UNITARIO

PREZZO

COMPLESSIVO
CODISAN S.P.A. €0,14 14.000,00

Lotto 4 – Copriscarpe monouso

DITTA PREZZO

UNITARIO

PREZZO

COMPLESSIVO
3MC S.P.A. €0,027 €2.700,00

Lotto 5 – Cappellino chirurgico monouso con laccetti

DITTA PREZZO

UNITARIO

PREZZO

COMPLESSIVO
   BENEFIS S.R.L €0,02 €1.980,00

Lotto 6 – Divise monouso per personale

DITTA PREZZO

UNITARIO

PREZZO

COMPLESSIVO
PARAMOS €0,44 €66.000,00

Lotto 7 – Camice chirurgico rinforzato monouso sterile

DITTA PREZZO

UNITARIO

PREZZO

COMPLESSIVO
NOVAMEDISAN €1,33 €3.325,00

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ITALIA S.r.l

Lotto n 8 – Mascherine chirurgiche monouso con lacci

DITTA PREZZO

UNITARIO

PREZZO

COMPLESSIVO

FARMAC ZABBAN €0,03 €4.500,00

II. DI IMPUTARE  la spesa complessiva di € 209.223,90 Iva inclusa al 22%, sul conto economico
5010107010 “Dispositivi medici”  come di seguito riportato:
- €  87.176,62 al bilancio 2023; 
- € 122.047,28 al bilancio 2024;
III. DI CONFERMARE Rup della procedura in parola la Dott.ssa Tiziana Simone, Responsabile
della    UOS Gare e Contratti dell’AORN di Caserta;
IV. DI PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100 del
D.Lgs. 159/2011, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione mafiosa; 
V. DI TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alle
UU.OO.CC. OPSOS   e  Gestione Economico-Finanziaria;
L’estensore
Dott.ssa Carlotta Maria Simeone

                                                                                             per ordine del
DIRETTORE  U.O.C. PROVVEDITORATO

ED ECONOMATO
      Dr.ssa Teresa Capobianco

         IL RESPONSABILE 
   UOS GARE E CONTRATTI
          Dott.ssa Tiziana Simone  

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              individuato con D.G.R.C. n. 465 del 27/07/2023
immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 80 del 31/07/2023

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore UOC Provveditorato ed Economato
Dr.ssa Teresa Capobianco

 Acquisiti  i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo in modalità telematica
(art. 6, punto 1, lett e del regolamento aziendale) e sotto riportati

Il Direttore Sanitario                                                          Favorevole   
      

     Il Direttore Amministrativo         Avv. Amalia Carrara                             Favorevole

                 

DELIBERA
per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto
della proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:
I. DI PRENDERE ATTO degli esiti della procedura negoziata indetta ex deliberazione del D.G.  n.  548 del
08.06.2023 e, per l’effetto, di aggiudicare la fornitura annuale di materiale per uso comune e sale operatorie, alle
condizioni  di  cui  agli  atti  di  gara  e  giusta  configurazione descritta  nell’offerta  tecnica, per  l’importo
complessivo di € 171.495,00 Iva esclusa al 22% come di seguito dettagliato:

Lotto n. 1 – Cuffia chirurgica monouso

DITTA PREZZO

UNITARIO

PREZZO

COMPLESSIVO
BENEFIS S.R.L € 0,01 €990,00

Lotto 2 – Camici monouso per visitatori

DITTA PREZZO

UNITARIO

PREZZO

COMPLESSIVO
MED TRADE S.R.L €0,26 €78.000,00

Lotto 3 – Gambali alti al ginocchio

DITTA PREZZO

UNITARIO

PREZZO

COMPLESSIVO
CODISAN S.P.A. €0,14 14.000,00

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Lotto 4 – Copriscarpe monouso

DITTA PREZZO

UNITARIO

PREZZO

COMPLESSIVO
3MC S.P.A. €0,027 €2.700,00

Lotto 5 – Cappellino chirurgico monouso con laccetti

DITTA PREZZO

UNITARIO

PREZZO

COMPLESSIVO
   BENEFIS S.R.L €0,02 €1.980,00

Lotto 6 – Divise monouso per personale

DITTA PREZZO

UNITARIO

PREZZO

COMPLESSIVO
PARAMOS €0,44 €66.000,00

Lotto 7 – Camice chirurgico rinforzato monouso sterile

DITTA PREZZO

UNITARIO

PREZZO

COMPLESSIVO
NOVAMEDISAN

ITALIA S.r.l

€1,33 €3.325,00

Lotto n 8 – Mascherine chirurgiche monouso con lacci

DITTA PREZZO

UNITARIO

PREZZO

COMPLESSIVO

FARMAC ZABBAN €0,03 €4.500,00

II. DI IMPUTARE  la spesa complessiva di € 209.223,90 Iva inclusa al 22%, sul conto economico
5010107010 “Dispositivi medici”  come di seguito riportato:
- €  87.176,62 al bilancio 2023; 
- € 122.047,28 al bilancio 2024;
III. DI CONFERMARE Rup della procedura in parola la Dott.ssa Tiziana Simone, Responsabile
della    UOS Gare e Contratti dell’AORN di Caserta;
IV. DI PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100 del
D.Lgs. 159/2011, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione mafiosa; 

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

V.  DI TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché
alle  UU.OO.CC OPSOS  e  Gestione Economico-Finanziaria.

Il Direttore Generale 
              Gaetano Gubitosa

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



ALLEGATO N.1













ALLEGATO N.2













ALLEGATO N.3













ALLEGATO N.4













ALLEGATO N. 5





ALLEGATO N.6













ALLEGATO N.7









ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE con oggetto: 

PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 58 DEL D.LGS 50/2016 E S.M.I., MEDIANTE RICHIESTA DI
OFFERTA (RDO) SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE (MEPA), PER LA
FORNITURA ANNUALE DI MATERIALE PER USO COMUNE E SALE OPERATORIE. NUMERO DI GARA:
9146653- AGGIUDICAZIONE.

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 2 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

2023 5010107010 - DISPOSITIVI MEDICI

€87.176,62

30/08/2023

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

2024 5010107010 - DISPOSITIVI MEDICI

€122.047,28

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2023-08-31T12:21:06+0200
	PASQUALE CECERE




